[bookmark: _GoBack]	проект

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  «КИЗНЕРСКИЙ РАЙОН»
(УФ АДМИНИСТРАЦИИ КИЗНЕРСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

    от __________ 2013 г.                                                                                                      № ___
п. Кизнер

О  сроках представления годовой
отчетности об исполнении  бюджета
главными распорядителями средств
бюджета МО « Кизнерский район»,
главными администраторами доходов
бюджета МО « Кизнерский район»,
главными администраторами источников
финансирования дефицита бюджета
МО «Кизнерский район», годовой бухгалтерской
отчетности муниципальных бюджетных и
автономных учреждений за 2013 год.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25 марта  2011 года №33н «Об утверждении Инструкции о порядке  составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказом Министерства финансов Удмуртской Республики от 18 декабря 2013 года №155 «О сроках представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований Удмуртской Республики, годовой отчетности об исполнении бюджета Территориального фонда  обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2013 год»

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета МО «Кизнерский район», главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета МО «Кизнерский район» (далее - ГРБС), годовой бухгалтерской отчетности автономных и бюджетных учреждений, в отношении которых принято решение о предоставлении им субсидий из соответствующего бюджета бюджетной системы РФ в соответствии с п.1 ст.78.1 БК РФ органом местного самоуправления, осуществляющим в отношении учреждения функции и полномочия учредителя (далее – учредитель) за 2013 год в Управление финансов Администрации муниципального образования «Кизнерский район» согласно приложению к настоящему приказу, главными администраторами доходов бюджета МО «Кизнерский район» в срок до 21 января 2014 года.
           2.В целях оперативной сверки данных по консолидируемым неденежным расчетам  в срок не позднее 15 января 2014 года представить в Управление финансов форму «Расшифровка по консолидируемым расчетам к ф. 0503125» по кодам счетов бюджетного учета 140110151 «Доходы от поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», 140120251 «Расходы на перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации».
3. Годовая бюджетная отчетность и бухгалтерская отчетность муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2013 год представляется главными распорядителями средств бюджета МО « Кизнерский район», главными администраторами доходов бюджета МО «Кизнерский район», главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета МО «Кизнерский район» (далее - ГРБС), автономными и бюджетными учреждениями в Управление финансов Администрации МО «Кизнерский район»  в электронном виде в программном комплексе «Смарт-Свод», с последующим представлением отчетов на бумажных носителях.
4. Главным распорядителям средств бюджетов, главным администраторам доходов бюджетов муниципальных образований, расположенных на территории Кизнерского района, представить годовою бюджетную отчетность в Управление финансов в соответствии с настоящим приказом в срок до 21 января 2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера Елисееву Л.В.

Зам. Главы Администрации
МО «Кизнерский район» –
Начальник Управления финансов                                                                        П.Б. Горбунов

Приложение
к приказу Управления финансов
Администрации МО «Кизнерский район»
от 24.12.2013 г. № 40

Сроки представления годовой бюджетной отчетности
за 2013 год главными распорядителями средств
бюджета МО « Кизнерский район»,  главными
администраторами источников финансирования
 дефицита бюджета МО « Кизнерский район» и годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений

не позднее 17 января 2013 года
	№ п/п
	Наименование учреждения

	1
	Управление финансов Администрации МО «Кизнерский район» (аппарат)

	2
	Управление сельского хозяйства Администрации МО «Кизнерский район»

	3
	МБУСО КЦСОН Кизнерского района УР

	4
	МКОУ «Кизнерский детский дом»

	5
	МБОУ Кизнерская средняя школа №1

	6
	МБОУ Кизнерская средняя школа №2 им. Капашина В.П.

	7
	МБОУ Кизнерская сельская школа

	8
	МБОУ Балдеевская средняя школа

	9
	МБОУ ДОД «Кизнерская ДЮСШ»

	10
	МБОУ ДОД  Кизнерская ДШИ

	11
	МБУ «МЦ «Ровесник»

	12
	АУ «МФЦ в Кизнерском районе»

не позднее 21 января 2013 года
	№
п/п
	Наименование учреждения

	1
	Управление образования Администрации МО «Кизнерский район»

	2
	Управление культуры Администрации МО «Кизнерский район»

	3
	МБУЗ «Кизнерская ЦРБ»

	4
	Администрация МО «Кизнерский район»